
Ma sélection

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Le musée
sensoriel

Visites et
sorties à
thèmes

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 27/12/2024
Le vendredi de 10:30 à 12:00

Tarif indiv. adulte : 7,00 €
Tarif indiv. réduit : 5,00 €

Tarif abonné : 2,50 €

"Atelier des
tout petits
"Drole de
cadeaux
dans le

traîneau!"

Stages-
Atelier-Jeux

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 27/12/2024
Le vendredi de 10:30 à 11:30

Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Tarif indiv. enfant : 5,00 €

Tarif abonné : 2,50 €

Exposition
"Champignon
s d'exception,

voyage
surprenant

dans un
monde de

formes et de
couleurs"par
Dominique et

Michel
Beucher

Exposition Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Du 02/10/2024 au 30/03/2025
Le lundi de 14:00 à 18:00
Le mardi de 14:00 à 18:00

Le mercredi de 14:00 à 18:00
Le jeudi de 14:00 à 18:00

Le vendredi de 14:00 à 18:00
Le samedi de 14:00 à 18:00

Le dimanche de 14:00 à 18:00

Tarif indiv. adulte : 6,00 €
Tarif indiv. enfant : 3,50 €
Tarif indiv. réduit : 3,50 €
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